

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			



	

		
		

			
	

		
		
			
				

					 +420 483 368 702 |  info@tomex.cz
				

				
	



		


		
	






			


	
		



			
						
						
					
			
						
				
					
		
			



	
	

		[image: TOMEX a Novák, s.r.o.]
	


	
	



		


		

				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
		
						Products search

			
			


			


							HLEDAT
			
			
			

			
					

	




		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
							Zákaznický účet						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
		
						
			
			
			
			

					VENTILÁTORY
	Domovní ventilátory
		bez dalších funkcí
	s časovým spínačem
	s automatickou žaluzií
	s regulací otáček
	s čidlem vlhkosti
	s tahovým vypínačem
	12V – bezpečné napětí



	Designové ventilátory
		IDEA
	LIMA



	Průmyslové ventilátory
		axiální ventilátory
	radiální a potrubní ventilátory
	střešní ventilátory



	Příslušenství
		domovní ventilátory
	průmyslové ventilátory
	rotační hlavice, deflektory
	elektroniky






	SVÍTIDLA
	Přisazená svítidla
		žárovková svítidla
	LED svítidla



	Technická svítidla
		žárovková svítidla
	LED svítidla



	Girlandy
		5 metrů
	10 metrů
	20 metrů



	Příslušenství
		objímky
	třmeny
	prsteny






	VENTILAČNÍ MŘÍŽKY
	Plastové mřížky
		kulaté
	hranaté



	Kovové mřížky
		kulaté
	hranaté



	Anemostaty
		plastové
	kovové



	Dveřní a nábytkové mřížky



	VENTILAČNÍ SYSTÉM
	Ventilační trubky
		hliníkové
	plastové



	Plastový ventilační systém
	Kovový ventilační systém
	Příslušenství



	REVIZNÍ DVÍŘKA
	Plastová dvířka
	Kovová dvířka
	Komínová dvířka
	Maskovací dvířka



	
				
			
				0
			

										


			

			
			
					

			
		
	
	
	

		
		
		
			
				0
			

			
		
							
								Nabídka
				Zavřít
						

		
		
		
	


	
		


		

				

				

					

		

					

		
				

		






	

			VENTILÁTORY
	Domovní ventilátory
		bez dalších funkcí
	s časovým spínačem
	s automatickou žaluzií
	s regulací otáček
	s čidlem vlhkosti
	s tahovým vypínačem
	12V – bezpečné napětí



	Designové ventilátory
		IDEA
	LIMA



	Průmyslové ventilátory
		axiální ventilátory
	radiální a potrubní ventilátory
	střešní ventilátory



	Příslušenství
		domovní ventilátory
	průmyslové ventilátory
	rotační hlavice, deflektory
	elektroniky






	SVÍTIDLA
	Přisazená svítidla
		žárovková svítidla
	LED svítidla



	Technická svítidla
		žárovková svítidla
	LED svítidla



	Girlandy
		5 metrů
	10 metrů
	20 metrů



	Příslušenství
		objímky
	třmeny
	prsteny






	VENTILAČNÍ MŘÍŽKY
	Plastové mřížky
		kulaté
	hranaté



	Kovové mřížky
		kulaté
	hranaté



	Anemostaty
		plastové
	kovové



	Dveřní a nábytkové mřížky



	VENTILAČNÍ SYSTÉM
	Ventilační trubky
		hliníkové
	plastové



	Plastový ventilační systém
	Kovový ventilační systém
	Příslušenství



	REVIZNÍ DVÍŘKA
	Plastová dvířka
	Kovová dvířka
	Komínová dvířka
	Maskovací dvířka



	
				
			
				0
			

										



	
		
		
					
					
					




	





		
		



			
			

				
						
						

							
							

								
								

									
									

										
												
													
													Tato stránka nebyla nalezena!

													Je nám to líto. Stránka, kterou hledáte, není k dispozici.
Možná zkuste nové vyhledávání.

													
		
		
						Products search

			
			


			


							HLEDAT
			
			
			

			
					

	



													Zpět na domovskou stránku

												


												
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

				
						
						
					
			
						
				
			Nákup
		

				

				
				
							Obchodní podmínky
Cookies a ochrana soukromí
Způsoby platby a doručení
Recyklační poplatek
Jak nakupovat
						

				

					

		

				
			
						
				
			Nevíte si rady?
		

				

				
				
							Návody k obsluze
Montážní manuály
Slovník pojmů
Kalkulačka ventilátoru
Kontaktujte nás
						

				

					

		

				
			
						
				
			Sídlo společnosti
		

				

				
				
							TOMEX a Novák, s.r.o.
Rychnovská 243
468 01 Jablonec nad Nisou
Česká republika
(+420) 483 368 702
						

				

					

		

				
			
						
				
					

				

					

		

					

		
				

		
	


	







	
	

		
		
			
				© 2024 TOMEX a NOVÁK s.r.o. | ČESKÝ VÝROBCE ELEKTROMATERIÁLU			


			
	


	




	


	


	
	














Naše webové stránky by rády využívaly Vaše cookies soubory, které by nám pomohly Vám poskytovat pouze relativní informace a zdokonalovat stránky. K využití těchto souborů tak potřebujeme Váš souhlas. Souhlas se všemi cookies nám udělíte kliknutím na políčko "Souhlasím". A jaké soubory bychom rádi využívali? Více podrobností.
Nastavení cookiesOdmítnoutSouhlasím


Upravit nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické a povinné cookies							
															
									
									Technické a povinné cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou odpovědné za správné fungování webových stránek a všech jeho funkcí. Z tohoto důvodu jsou technické cookies nevolitelné a nelze u nich určit Váš souhlas či nesouhlas.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

													

						
							
								
									Funkční cookies nám pomáhají se sdílením našeho obsahu na sociálních sítích, diskuzních fórech a ostatních webových stránkách třetích stran. Na základě těchto cookies jsme schopni sbírat zpětnou vazbu díky sdílení dříve zmíněného obsahu.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pro nás jsou analytické cookies jedny z nejdůležitější. Pomáhají nám měřit výkon našich webových stránek a případných reklamních kampaní. Jsou měřítkem pro hodnocení a tvorbu statistik jako například počet návštěv nebo zdroje, odkud byl náš web navštíven. Díky těmto cookies jsme tak schopni přizpůsobovat a optimalizovat obsah webových stránek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní cookies							
															
									
									Reklamní cookies
								

													

						
							
								
									Reklamní cookies využívají naše stránky k zobrazování vhodných a relevantních obchodních sdělení nebo reklam na našich stránkách, ale i na stránkách třetích subjektů. Vyjádřením souhlasu s těmito cookies se Vám budou zobrazovat personifikovaná sdělení. V opačném případě nebudete příjemcem obsahu přizpůsobeným Vašim zájmům. Na základě poskytnutí těchto informací nejsme zpravidla schopni identifikovat přesného uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  









	

	
		
			
				
					

                    
                    	
	                    	


	Zpráva o naskladnění
	Budeme Vás informovat, až bude produkt na skladě. Zanechte nám prosím Vaši e-mailovou adresu a upřesněte o jaké množství máte zájem.




	


	

		
		Emailová adresa

Požadované množství



		

		

		
		Pošlete mi zprávu o naskladnění

		
	


	                    

	                

                

            

        

    




		
		
						Products search

			
			


			


							HLEDAT
			
			
			

			
					

	




			
			
			

	
		
			
				×
				

			

		

	

	



	
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	










































